
Föräldramöte Fotboll P13 – 2006 

2018-02-12 Rev 1 2018-02-17 

Kulan 

Närv.: Magnus L., Staffan, Mikael N., Mikael L., Cia, Roger, Ilire, Fredrik B, Marie, Anna T, Mousa,  

Conny och Björn. 
Sisu-lapp fylldes i. 

Nisse presenterade sig och höll ett kort föredrag om hur spelare kan bli förvirrade av instruktioner 

från flera håll under en match.  

Nuläget i truppen 

19st spelare varav 4st som är tränade som målvakt, Erik W har provat men slutat igen. Randy 

slutat och Ernestas börjat. 

Björn o Conny tränare, Roger och Ronny stöttar som lagledare vid matcher när vi behöver hjälp. 

Nisse Björk har börjat som ungdomsansvarig och coach för tränare. 

Vinter/vår-planering 

Måndagar 17:30-19:00 och Onsdagar 17:30-19:00, på konstgräs. 

 

- Spelarsamtal utfört de senaste veckorna, med feedback till/från spelare. 

Överenskommelse som skall godkännas av förälder. 

 

- Vänklubben Skrea har frågat om återträff hos dem, vi letar efter lämplig dag då vi ej har 

seriematch.  

 
Seriespel Vår 

- Vi är anmälda för seriespel med 2 lag (båda i C nivå) och behöver bekräfta det de 

närmaste veckorna. 

- Laguttagning alternativ A: Vi delar in oss i två så jämna lag som möjligt, alltså 10 respektive 

9 ordinarie spelare vart lag.  

- Laguttagning alternativ B: delar vi in oss i 6 spelar-grupper om 3 killar i var grupp. 

Grupperna blir sammansatta genom social fungerande grupper och till viss del 

fotbollsutvecklingsfas. Till match kallas 4 grupper och 2 vilar, alla grupper får spela med 

alla grupper efter schema och motstånd, alla skall få spela lika mycket. 
-  Hemmamatcher på fredagar och söndagar. Seriestart helgen 12-14/4.  

- Vid behov tar vi även hjälp av -07or när de inte har egen matchdag, samt ibland Isak som 

är -05a. Krav på att ha tränat minst 2 av de senaste 5 träningarna gäller för matchspel om 

vi har 2 lag (3 av 5 om vi endast har ett lag).  

Lagledare 

- Vi behöver en lagledare till som vi kan räkna med för en match per vecka. Den personen 

skall kunna ta ansvar för laget vid samling, denna person behöver genom gå ”grönt kort” 

kurs och införskaffa nyckel till FIF-förrådet. Alla närvarande tillfrågades envar utan någon 

som direkt kunde ställa upp. Om lagledarfrågan ej löses under veckan så har vi bara 

möjlighet att ställa upp med ett lag för seriespel.  
 

Träningar 

- P13 tränar måndagar och onsdagar kl.17.30-19.00 på konstgräs och senare även på vanligt 

gräs. 

 

- Nisse Björk kommer vid särskilda tillfällen hålla extra-träningar för 07-04’or som 

genomförs direkt efter skolan. 

 



- Under vintersäsongen så kommer extra träning med P15 kommer att vara begränsad till 

spelare med bra utveckling och hög närvaro. P15 kommer inte att kunna ställa upp med 

ett lag utan Bjäre Uniteds medverkan. 

 

- På fredag 15/2 kör vi en extra träning med bastu, pizza och matchanalys. Marie, Magnus L 

och Fredrik B hjälper till. 

 

Skadevi Cup 

17st intresseanmälningar vid första utskicket. 

Vi åker på torsdag den 27/6 kl. 09.00 för att vara på Sommarland under eftermiddagen. 

Matcherna börjar på fredag tidigast kl.10.00 och slutspelet börjar på lördag kväll, alla går till 

slutspel. 

Vi behöver arrangera transporter vilket inte anordnas av Skadevi cup. Budget 75kr/spelare och 
cupdag. Totalt cirka 4.800kr. Magnus Lundin undersöker om vi kan hyra 2st 9-manna minibussar 

till ett reducerat pris. 

 

Ekonomi: (efter föräldramötet så har viktig information inkommit, tillkommen info är röd) 

Deltagaravgiften är 1025kr varav FIF betalar 50% -> 510kr/spelare (ny Cup policy för 2019) 

Rabatterat inträde till Sommarland kostar 180kr/person. 

För att inberäkna kostnader för transporter lägger vi på 300kr. Efter inkommen offert, kostnad 2 x 

2650kr/buss=5.300kr + 70 mil/buss => 1.050kr bränsle/buss => 2 bussar x 2650kr + 2 x 1.050kr 

bränsle = 7.400kr för transporter  

Kostnad för spelare = 510kr + 180kr + 300kr 
Ravelli såldes av 14 spelare och gav ett resultat av 19.695kr (19.695kr/14st=1406kr/spelare). De 

som inte sålde Ravelli får betala 990kr 1406kr för att åka med på cupen.  

Totalkostnad för cupen 16 spelare x (1025kr + 180kr) + 7.400kr = 26.680kr 

Inkomster från Ravelli och inbetalningar = 19.695kr + 2x1406kr = 22.507kr 

Förslagsvis använder vi pengar från lagkassan för att täcka underskottet. 

 

En ny anmälan till Skadevi cup kommer att skickas ut till föräldrar via laget.se, den skall vara 

bekräftad (och betald) senast sista april.  

Björn kallar till ett ”Skadevi-möte” i slutet av maj eller början av juni. 

 

Bjäre Vintercup 2019 

Vår vintercup kommer att ske den 30/3, mellan 11.00-15.00 på vårt konstgräs. Vi kommer att spela 

2 matcher parallellt på planen.  Anmälda lag är, ÄFF, IF Center, Halmstad BK, Eskilsminne, 
Helsingborg Östra och vi själva. 

Matcher i rak serie om 1 x 25 minuter, alla möter alla, inget slutspel. 

Anna administrerar Cupsupport. 

Conny och Roger är lagledare. 

Björn hjälper till där det behövs. 

Vi behöver hjälp med följande: 

- Kiosk och Hamburgare (eller annat matalternativ), 3-4 personer. Vilka inkomster kan 

öronmärkas till P13 laget?  Anna K och Magnus K har anmält sig till Kiosk/grill, Magnus L 

och Micke L har anmält sig till grillmästare. Ev. någon typ av sallad som alternativ till 

Hamburgare 
- Parkeringsvakter, 2 st. Mikael N +Fredrik B 

- Matchvärdar, fixar skyltning, planmarkeringar, domare- och lag-värdar. 2st. Marie+Mousa 

- Städning Kulan, omklädningsrum och övriga ytor. 2-3 st. Från kl.15.00. Iire + (Dean+Mike) 

Var grupp ansvarar för att organisera sin uppgifter, Björn kallar till ett avstämningsmöte någon 

vecka innan cupen. 



Conny gör inköp av priser till vinnande lag (pokal till laget + liten plakett till spelare), samt ”bästa 

målvakt” och ”spelare”. Björn organiserar instruktioner till lagledare för att utse bästa spelare och 

lämna in laguppställning (max 15 spelare). Anna distribuerar till anmälda lag. 

 

Träningsläger / övernattning 

Vi kan ha en övernattning på Kulan någon gång efter en hemmamatch. Björn och Conny hittar 

lämplig dag. 

 

Träningsställ och gemensamma inköp 

Vi köpte ett sponsrat träningsställ på våren 2018, inget nytt är planerat i år. 

De som vill komplettera med väska eller köpa nytt ställ går in på Intersport i Ängelholm och ber om 

beställningssedel för Förslövs IF fotboll. 

 

Lagkassa 

Vi har idag 4004kr 4.624kr i lagkassan och ytterligare 23.730kr (inklusive 19.695kr för 

Ravelliförsäljningen) hos FIF kassör som är öronmärkt för 2006-laget via FIF kassör. Madde utför 

parallell bokföring mot FIF kassören. 

  

Insamlingsaktiviteten att panta returburkar o flaskor för P13 laget, har gett cirka 1200kr 

(inkluderat i ovan lagkassa). Aktiviteten avslutas eftersom det i princip är gåvor från föräldrar och 

så få som är aktiva. 

 
För eventuellt kommande cuper så röstade mötesdeltagarna för att man betalar en avgift istället 

för att sälja något som ”Ravelli”. 

 

Finns det aktiviteter som killarna tillsammans kan göra för att tjäna in pengar så är vi intresserade 

av detta (typ reklamutdelning). 

 

Föräldraföreningen / övrigt 

Karnevalen på Midsommardagen 

Loppiskörnigar 

Kiosk o bollkallar vid A-lagsmatcher 

 

 


